ปรับปรุงทางหลวง งานอำนวยความปลอดภัยเพ่ือป้องกันและแก่ใฃอุบัติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข

๒๐๗๗ ตอน ลังฃะ - บัวเซด ตอน ๓ ระหว่าง กม.๕๗+๖๕:๐ - กม.๕๘+๖๒๕ ปริมาณงาน ๑แห่ง จะดำเนิน

การหาตัวผู้รับจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Bidding: ebidding)

๑.๔ วงเงินงบประมาณ/วงเงินท่ีไค์รับจัดสรร ๓๕,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามสิบห้าล้านบาทถ้วน)

๒. คุณสมบัติของผู้ยื่นข้อเสนอ

๒.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย

๒.๒ ๒ เปีนบุคคลลมละลาย

๒.๓ ไม,อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

๒.๔ไม่เป็นบุคคลซ่ึงอยู่ระหว่างถูกระงับการย่ืนข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ช่ัวคราวตามท่ี 

ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง